
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «29» июня 2010 г.                                                                                 № 1213 

 

 

О внесении изменений в «Порядок разработки, 

утверждения и реализации целевых программ 

муниципального образования «Мирный» 

 

 

           В целях совершенствования процесса формирования, утверждения и 

осуществления контроля за ходом выполнения целевых программ  

муниципального образования «Мирный», 

     П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

           1. Внести в  «Порядок разработки, утверждения и реализации целевых 

программ муниципального образования «Мирный», утвержденный 

постановлением мэра Мирного от 11.11.2008г. № 1861 «О порядке 

разработки, утверждения и реализации целевых программ муниципального 

образования «Мирный»» следующее дополнение:  

           1.1. Первый абзац пункта 3.11 изложить в следующей редакции: 

«Заказчик направляет проект постановления об утверждении целевой 

программы для согласования в профильные постоянные депутатские 

комиссии городского Совета депутатов Мирного, а после согласования - в 

муниципальное учреждение «Финансово-экономическое управление 

администрации Мирного». 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансово-экономического управления администрации Мирного 

Гребенникова А.П. 

 

Глава администрации Мирного                                                      О.Л. Смирнов 

 


